
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЕРУСЛАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

03.06.2024 № 24 
 

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной 

услуги «Согласование места производства 

промышленной продукции, производство 

которой должно быть освоено в ходе реализации 

инвестиционного проекта на территории 

Ерусланского муниципального образования 

Федоровского муниципального района 

Саратовской области», утверждённый 

постановлением администрации от 29.08.2022 № 

20Б 
 

В соответствии с ч. 1 ст. 16, п. 2 ч. 5 ст. 18.2. и ч. 6, ч. 15 ст. 18.3. 

Федерального закона от 31.12.2014 № 488-ФЗ «О промышленной политике в 

Российской Федерации», распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 28.11.2020 № 3143-р «О промышленной политике в 

Российской Федерации», администрация Ерусланского муниципального 

образования Федоровского муниципального района 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменение в административный регламент 

предоставления муниципальной услуги «Согласование места производства 

промышленной продукции, производство которой должно быть освоено в 

ходе реализации инвестиционного проекта на территории Ерусланского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области», утверждённый постановлением администрации от 

29.08.2022 № 20Б, дополнив пункт 2.11. подпунктом 6 следующего 

содержания: 

- «6) технология, разработка и (или) внедрение которой предполагается 

осуществлять в ходе реализации инвестиционного проекта на территории 

муниципального образования, не включена в перечень современных 

технологий, утвержденный распоряжением Правительства Российской 

Федерации от 28.11.2020 № 3143-р «О промышленной политике в 

Российской Федерации».». 



2 
 

 

 

2. В остальной части административный регламент оставить без 

изменений. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу после его официального 

опубликования (обнародования). 

 

 

Глава Ерусланского муниципального 

образования Федоровского муниципального 

района Саратовской области     Е.А. Аксашева  


